PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA NO 1387, DE 16 DE NOWMBRO DE 2021,

EXONERA ELIENAI DA ROSA DA
SILVA DO CARGO DE ASSESSOR DE
GABINETE _ CC3 _ DO GABII\ETE DO
PREFEITO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando no 35212021 enviado pelo Gabinete do

Prefeito;

RESOLVE:

Art. 10. Exonerar o Sr. Elienai da Rosa da Silva, matrícula no 56815-5, do

cargo de Assessor de Gabinete- CC3 - do Gabinete Do Prefeito, no dia 04 de novembro de

2021.

Ãrt.2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezesseis (16) dias do mês de

novembro do ano de dois mil e vinte e um (2021).

FAVro MARCE L rELr s f iiíi"';lT:111:lj!
GONZALEZ:7 21 3 1 56 coxzerlZ:72131 560044

0044 Dados: 2021.1 1.1 7 09:39:01
-03'00'

Favio Marcel Telis Gonzalez

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
BAC/